
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu i

infrastrukturą techniczną oraz rozbiórką budynku gospodarczego przy ulicy Cmentarnej w
Gniewkowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewkowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350748

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 17 Stycznia

1.4.2.) Miejscowość: Gniewkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-140

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gniewkowo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gniewkowo.bipgmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00043728/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-01 14:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00024317/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043728/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dotyczące:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca musi wykazać, że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 1.000.000,00 zł.

zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną
robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie budynku mieszkalnego
komunalnego/ wielorodzinnego albo zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych lub
budynku użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto.
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadającymi uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi:
-co najmniej 1 osoba pełniąca funkcję kierownika budowy posiadająca uprawnienia budowlane
do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno- budowlanej oraz aktualny wpis do
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
- co najmniej 1 osoba pełniąca funkcję kierownika robót sanitarnych, która będzie posiadała
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie uprawniających do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz aktualny wpis do
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
- co najmniej 1 osoba pełniąca funkcję kierownika robót elektrycznych, która będzie posiadała
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie uprawniające do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz aktualny wpis do Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa

Osoby wymienione powyżej powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2020 poz. 1333 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego
do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. 2019 poz. 831) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju,
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ,
zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2021 poz. 1646 z późn. zm.), lub
zamierzającymi świadczyć usługi transgraniczne w rozumieniu przepisów tej ustawy oraz art.
20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa.

Dopuszcza się łączenie funkcji w różnych specjalnościach, o ile osoby te będą posiadały
stosowne uprawnienia budowalne. W przypadku składania oferty wspólnej, Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeśli spełni go jeden z Wykonawców lub spełnią go łącznie wszyscy
Wykonawcy składający ofertę wspólną.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca musi wykazać, że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 750.000,00 zł.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043728/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną
robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie budynku mieszkalnego
komunalnego/ wielorodzinnego albo zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych lub
budynku użyteczności publicznej o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto.
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadającymi uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi:
-co najmniej 1 osoba pełniąca funkcję kierownika budowy posiadająca uprawnienia budowlane
do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno- budowlanej oraz aktualny wpis do
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
- co najmniej 1 osoba pełniąca funkcję kierownika robót sanitarnych, która będzie posiadała
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie uprawniających do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz aktualny wpis do
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa;
- co najmniej 1 osoba pełniąca funkcję kierownika robót elektrycznych, która będzie posiadała
uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie uprawniające do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz aktualny wpis do Polskiej Izby Inżynierów
Budownictwa

Osoby wymienione powyżej powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 2020 poz. 1333 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego
do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. 2019 poz. 831) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju,
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ,
zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2021 poz. 1646 z późn. zm.), lub
zamierzającymi świadczyć usługi transgraniczne w rozumieniu przepisów tej ustawy oraz art.
20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa.

Dopuszcza się łączenie funkcji w różnych specjalnościach, o ile osoby te będą posiadały
stosowne uprawnienia budowalne. W przypadku składania oferty wspólnej, Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeśli spełni go jeden z Wykonawców lub spełnią go łącznie wszyscy
Wykonawcy składający ofertę wspólną.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie 60.000,00 zł.
2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 05.03.2022 r. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043728/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy
Pzp

Po zmianie: 
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie 60.000,00 zł.
2) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 09.03.2022 r. 
3) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy
Pzp

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-04 10:00

Po zmianie: 
2022-02-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-04 10:15

Po zmianie: 
2022-02-08 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-05

Po zmianie: 
2022-03-09

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00043728/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną oraz rozbiórką budynku gospodarczego przy ulicy Cmentarnej w Gniewkowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gniewkowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350748
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 17 Stycznia
	1.4.2.) Miejscowość: Gniewkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-140
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gniewkowo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://gniewkowo.bipgmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00043728/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-01 14:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00024317/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



